
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Толстянская средняя общеобразовательная школа»

Губкинского района

ПРИКАЗ

01.09.2023 г № 82

«О назначении руководителя
Центра Точка роста»

В целях организации работы Центра «Точка роста» в МБОУ «Толстянская
СОШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить руководителем Центра « Точка роста»
заместителя директора Иванову Н.Н. .
2. Руководителю Центра «Точка роста»:
2.1. Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с
должностной инструкцией руководителя Центра образования естественно-
научной и технологической направленности профилей «Точка роста».
2.2. Разработать План работы Центра Точки роста на 2023-2024 учебный
год.
2.3. Отражать работу Центра «Точки роста» на сайте образовательной
организации.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Агафонова З.И.


		2025-05-26T13:55:17+0300
	Зоя Ивановна Агафонова
	Я являюсь автором этого документа




